重庆市涪陵区民政局文件
涪民政发〔2024〕133号

重庆市涪陵区民政局

关于同意重庆市涪陵区基督教三自爱国运动
委员会变更法定代表人的批复

重庆市涪陵区基督教三自爱国运动委员会：

你会报送的关于变更法定代表人的申请及有关材料收悉。经审查，符合《社会团体登记管理条例》的有关规定，核准申请，同意重庆市涪陵区基督教三自爱国运动委员会法定代表人由彭玉红变更为崔志军。

你会接此批复后，请及时到有关部门办理相应的变更事宜。

此复

                           重庆市涪陵区民政局

                            2024年9月19日

（此件公开发布）
  抄送：区民宗委。

重庆市涪陵区民政局办公室                 2024年9月19日印发

PAGE
- 1 -